
 

 

                                                                                          ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 24. 

MELLÉKLET: - 

 

 

 

TÁRGY: Javaslat „Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei KSZR rendszerfelügyeletére és a 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár által a települési szolgáltató-helyek használatába adott 

informatikai eszközök karbantartására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos 

pályázati eljárás eredményének megállapítására 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Ács Rezső Polgármester Úr részére 

 

 

ELŐTERJESZTŐ:     dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  Dési Ildikó közbeszerzési referens 
       
 

Véleményezésre megkapta:   Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

 

 

Terjedelem: 1 + 6 + 2 + 1 oldal 



Tisztelt Polgármester Úr! 
 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel az 
élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus 

világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, 
hogy a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. A fentiek alapján – hasonlóképpen a tavasszal 

kihirdetett veszélyhelyzet időszakához – sem a képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti 

összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, 

a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

Arra természetesen van mód, hogy a polgármester a kialakult járványügyi helyzetben e-mailben vagy 
más módon a döntést megelőzően kikérje a képviselő-testület tagjainak véleményét, a döntés 

felelőssége azonban a polgármesteré. 

A bizottságok alapvetően a képviselő-testület által átruházott hatáskört gyakorolnak, így ezekben a 

kérdésekben is a polgármester dönt. A közgyűlés által átruházott hatáskörökben a bizottságoknak 

sincs döntési jogköre, hiszen a Kat. vonatkozó szakasza nem sorolja a polgármester döntése alóli 

kivételek körébe a közgyűlés által a veszélyhelyzet előtt átruházott feladat-és hatásköröket. 

2013 óta megújult jogszabályi keretek között (39/2013. (V.31) EMMI rendelet a Könyvtárellátási 

Szolgáltató Rendszer működéséről) a megyei könyvtárakra bízták az ország kistelepüléseinek 

könyvtári ellátását. A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer (KSZR) létrehozása a kulturális ágazat 

irányításával, a szakma összefogásával, stratégiai jelentőségű lépés volt.  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben hozott 699/2020. (XII.9.) számú 

határozatában döntött az „Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 

Rendszer (KSZR) rendszerfelügyeletére és a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár által a települési 

szolgáltató-helyek használatába adott informatikai eszközök karbantartására” tárgyú közbeszerzési 

értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívásáról, az ajánlattételi határidőről, a 

meghívásra kerülő gazdasági szereplők köréről, és a beszerzési eljárás megindításáról.  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár nevében folytatja 

le a beszerzési eljárást, a Szerződő fél (Megbízó) a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár. 

A határozat alapján az értékhatár alatti beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása 2020. december 14-

én az alábbi három Ajánlattevő részére került megküldésre: 

1. HQ-Info Informatikai Bt., 7100 Szekszárd, Kőrösi Cs. S. u. 14/A. 2. em. 10. (E-mail: info@hq-

info.hu) 
2. BJ-Comp Kft., 7100 Szekszárd, Alkotmány utca 8. 2. em. 5. (E-mail: jbuzas56@gmail.com) 

3. M-Digit Kft., 7100 Szekszárd, Tinódi. u. 3/c. (E-mail: info@m-digit.hu) 

A kiküldött felhívásban Ajánlattevő feladata az alábbiak szerint került meghatározásra: 



A Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer (KSZR) rendszerfelügyelete és Ajánlatkérő által 

a települési szolgáltató-helyek használatába adott informatikai eszközök karbantartása. 97 település 

tartozik a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerbe (KSZR), melyek esetében szükséges a 

folyamatos rendszerfelügyelet és az informatikai eszközök karbantartása személyes megjelenéssel és 

távoli eléréssel szoftveresen is. A KSZR települések listája a felhívás 4. számú mellékletét képezte. 

 - Ajánlattevőnek az elvégzett tevékenységről köteles munkanaplót vezetnie, amelyet minden hónap 

első munkanapján igazolásra le kell adnia a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár Területi Ellátó Osztály 

Osztályvezetőjének.  

- Az egyes szolgáltatási helyeken történő személyes jelenlét esetén a helyi könyvtárossal kell 

aláíratnia a munkanaplót, amennyiben a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár szekszárdi épületében 

(7100 Szekszárd, Széchenyi utca 51.) végzi munkáját, úgy a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 

Területi Ellátó Osztály Osztályvezetője írja alá. 

- Ajánlattevő vállalja, hogy évente legalább egy alkalommal helyszíni ellenőrzést végez a 97 

településen. Negyedévente minimum 30 településen javítania szükséges az esetlegesen be nem 

jelentett hibákat, el kell végeznie az aktuális frissítéseket, beállításokat az informatikai eszközök 

javítási munkái mellett.  

- Ajánlattevőnek évente legalább egy alkalommal helyszínen vagy távfelügyeleti eszköz használatával 

ellenőrzést szükséges végeznie 97 település informatikai eszközein, továbbá negyedévente minimum 

30 településen távfelügyelettel vagy a helyszínen ellenőriznie szükséges az esetlegesen be nem 

jelentett hibákat, illetve el kell végeznie az aktuális frissítéseket, beállításokat az informatikai 

eszközök javítási munkái mellett. 

- Az eszközök javításához szükséges alkatrészek beszerzését előre kell engedélyeztetnie 

Ajánlatkérővel. 

Az egyes szolgáltatási helyekre történő kiszállás során felmerülő költségeket az átalánydíj 

tartalmazza, külön nem elszámolhatóak (pl. útiköltség, kiszállási díj stb.) 

Az egyes településeken az üzemeltetésben levő számítástechnikai eszközök listáját az 5. sz. melléklet 

tartalmazza.  

A szerződés időtartama 2021. január 1 – 2021. december 31. között időtartamban lett 
meghatározva.  

Az alábbi alkalmassági követelmények kerültek előírásra az ajánlattételi felhívásban Ajánlattevők 

számára: 

a./ Ajánlattevőnek az ajánlat benyújtásának időpontjában lejárt esedékességű, meg nem fizetett 

adótartozása (ingatlan, iparűzési), illetve adók módjára behajtható köztartozása a Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzata felé nem áll fenn. 

b/ Ajánlattevő rendelkezik az elmúlt 3 évben megkötött legalább egy olyan szerződéssel, amely 

legalább egy szerver üzemeltetésére vonatkozik. 

c/ Ajánlattevő rendelkezik az elmúlt 3 évben megkötött legalább egy olyan szerződéssel, amely 

legalább 20 munkaállomás karbantartási feladatainak ellátására vonatkozik.  

 

 



Az ajánlatok elbírálásának szempontja: Összességében legelőnyösebb ellenszolgáltatás, az 

alábbiakban megadott szempontok alapján: 

Megnevezés Súlyszám 

Ajánlati ár Nettó HUF/hó 

 

80 

Iparűzési adó fizetési kötelezettség  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata felé 

fizetett Iparűzési adó mértéke Ajánlattevő által 

befizetett összes iparűzési adó %-ában 

10 

A szekszárdi lakosok foglalkoztatottsági aránya 

Ajánlattevő vállalkozásában 

10 

 

Az ajánlattételi felhívás tartalma, feltételei és a javasolt ajánlattevői kör a Tolna Megyei Illyés Gyula 

Könyvtár kollégáival került egyeztetésre.  

A fentiek alapján megindított beszerzés eljárás esetében az ajánlatok bontása 2020. december 18-án 
10.00 órakor megtörtént. A felhívásra a benyújtásra nyitva álló határidőn belül összesen 3 db 
pályázat érkezett.    

A benyújtott ajánlatokkal kapcsolatban 2021. január 4-én hiánypótlási felhívás került kiküldésre az 

M-Digit Kft. és a BJ-Comp Kft. részére, mivel az ajánlatuk érvényességi idejeként nem az ajánlattételi 

felhívás 16.g. pontjában előírtak szerint adták meg az érvényességi időt, azaz minimális 

időtartamként nem az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 nap került rögzítésre. 

A hiánypótlás kérés benyújtási határideje 2021. január 6. (szerda) 10:00 óra volt.   

A hiánypótlás kérésnek csak az M-Digit Kft. tett eleget, ő az előírtak alapján benyújtotta a kért 

dokumentumot, így az ajánlattételi felhívásnak megfelelően benyújtotta az összes dokumentumot, 

megfelelően igazolta alkalmasságát, így ajánlata érvényes. 

A BJ-Comp Kft. nem nyújtotta be hiánypótlását, így az ő ajánlata érvénytelen, mivel ajánlatának 
érvényességi időpontjaként nem megfelelő dátumot adott meg (2020.03.10.). 

A HQ-Info Informatikai Bt. részére nem volt szükség hiánypótlás kiküldésére, ő már az ajánlatadás 
során minden előírt dokumentumot megfelelően nyújtott be. 

 

 

 

 

 

 

 

 



A beérkezett ajánlatokat (a hiánypótlás kérésre beküldött dokumentumokkal kiegészítve) az alábbi 

táblázat tartalmazza: 

Megnevezés 

 

 

1.  

HQ-Info Informatikai 

Bt. 

7100 Szekszárd, Kőrösi 

CS. S. u. 14/A. 

(heilig@hq-info.hu) 

2.  

M-Digit Kft. 

7100 Szekszárd, 

Tinódi. u. 3/c. 

(malinger-t@m-

digit.hu) 

3. 

BJ-Comp Számítás- 

technikai Kft. 

7100 Szekszárd, 

Alkotmány u. 8. 2/5. 

(jbuzas56@gmail.com) 

Mindösszesen nettó ajánlati ár/hó 

(Ft/hó) 

 

380.000,- Ft/hó 240.000,- Ft/hó 310.000,-Ft/hó  

Iparűzési adó fizetési kötelezettség (%) 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata felé fizetett Iparűzési 

adó mértéke Ajánlattevő által befizetett 

összes iparűzési adó %-ában 

100% 100% 100% 

A szekszárdi lakosok foglalkoztatottsági 

aránya Ajánlattevő vállalkozásában (%) 

Ajánlattevő által foglalkoztatott 

létszámon belül a szekszárdi lakosok %-

os aránya 

100% 50% 100% 

Az ajánlat érvényességi ideje 

(minimális időtartama az ajánlattételi 

határidő lejártától számított 60 nap) 

2021.02.28. 2021.04.01. 

2020.03.10. 

nem megfelelő, így 

ajánlata érvénytelen 

 

Az ajánlattételi felhívás alapján a beérkezett ajánlatok az alábbi, összességében legelőnyösebb 

ellenszolgáltatás szempontok alapján kerültek értékelésre: 

Pontozási szempontok: 

1. Ajánlati ár: A legalacsonyabb nettó ajánlati ár kapja a legmagasabb pontszámot (az 

Ajánlattevők számával megegyezően).  

2. Iparűzési adó fizetési kötelezettség: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata felé 

fizetett Iparűzési adó mértéke Ajánlattevő által befizetett összes iparűzési adó %-ában. A 

legmagasabb iparűzési adófizetési kötelezettség (%) mértékkel rendelkező Ajánlattevő kapja 
a legmagasabb pontszámot (az Ajánlattevők számával megegyezően). 

3. A szekszárdi lakosok foglalkoztatottsági aránya Ajánlattevő vállalkozásában: Ajánlattevő 

által foglalkoztatott létszámon belül a szekszárdi lakosok %-os aránya.  

a. a legmagasabb %-os aránnyal rendelkező Ajánlattevő kapja a legmagasabb 

pontszámot (az Ajánlattevők számával megegyezően); 

b. egyéni vállalkozó egy fő foglakoztatottnak számít, 

c. amennyiben ajánlattevő nem rendelkezik szekszárdi foglalkoztatottal, 0 pontot kap. 

 

 



Súlyszámok: 

1. Ajánlati ár: 80% 

2. Iparűzési adó fizetési kötelezettség mértéke: 10% 

3. A szekszárdi lakosok foglalkoztatottsági aránya Ajánlattevő vállalkozásában: 10% 

 

A bírálati szempontok alapján értékelésre kerültek az ajánlatok, mely értékelést az alábbi táblázat 

tartalmazza: 

 

  

HQ-Info 
Informatikai Bt. 

M-Digit Kft. 

Nettó ajánlati ár (Ft/hó) 380 000 240 000 

1. Sorszám 1 2 

1. Súlyszám 80 80 

1. Érték 80 160 

2. Iparűzési adófizetési 
kötelezettség (%) 

100 100 

2. Sorszám 2 2 

2. Súlyszám 10 10 

2. Érték 20 20 

3. A szekszárdi lakosok 
foglalkoztatottsági 
aránya Ajánlattevő 
vállalkozásában (%) 

100 50 

3. Sorszám 2 1 

3. Súlyszám 10 10 

3. Érték 20 10 

Mindösszesen: 120 190 

 

Az ajánlatok értékelése alapján az összességében a legkedvezőbb ajánlatot az M-Digit Kft. (7100 

Szekszárd, Tinódi u. 3/c.) adta. 

 

Az ajánlatok bírálatakor az ajánlattételi felhívásban előírt, az egyéb ajánlati dokumentumokkal együtt 

benyújtott, alkalmassági követelményt alátámasztó dokumentumok megfelelősége, a benyújtott 

dokumentumok tejeskörűsége is ellenőrzésre került, mely alapján megállapítható, hogy 

ajánlattevők megfelelő módon igazolták műszaki és szakmai alkalmasságukat, benyújtották az 

összes előírt dokumentumot, így megfeleltek az ajánlattételi felhívásban előírt alkalmassági 

követelményeknek, feltételeknek.   

Az ajánlatok értékelése alapján az összességében a legelőnyösebb ellenszolgáltatást a M-Digit Kft. 

(7100 Szekszárd, Tinódi u. 3/c.) adta, ő hirdethető ki nyertes ajánlattevőnek.  

 

Jelen előterjesztés mellékletét képezi az ajánlattételi felhívás, a bontási jegyzőkönyv, a benyújtott 

érvényes ajánlatok a hiánypótlásokkal együtt és az aláírandó szerződéstervezet, mely anyagok a 

mellékelt linkről tölthetőek le: 

http://www.mammutmail.com/hu/download/fa99b997681aad50a80560d62e9afb45 

 



  

Jelen előterjesztés a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai részére a Bizottság elnökén 
keresztül megküldésre kerül a véleményük kikérése céljából.  

Kérem Tisztelt Polgármester urat az előterjesztés alapján a határozati javaslat elfogadására. 

 

 
Szekszárd, 2021. január 18.      
           

dr. Gábor Ferenc 
                                   jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése .../2021. (I…) határozata 
„Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei KSZR rendszerfelügyeletére és a Tolna Megyei Illyés 

Gyula Könyvtár által a települési szolgáltató-helyek használatába adott informatikai 

eszközök karbantartására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati 

eljárás eredményének megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 

tagjai véleményének kikérésével 

 

 

1. dönt arról, hogy a „Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei KSZR rendszerfelügyeletére 
és a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár által a települési szolgáltató-helyek 
használatába adott informatikai eszközök karbantartására” tárgyú közbeszerzési 

értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás során a legkedvezőbb ajánlatot tevő M-
Digit Kft-vel (7100 Szekszárd, Tinódi u. 3/c.)  kössön szerződést; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről; 
 

Határidő: 2021. január 29. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra; 

 

Határidő: 2021. január 29. 



Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

5. felhívja a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár igazgatóját az 1. pont szerinti 

ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 
 

Határidő: 2021. január 29. 

Felelős: Liebhauser János igazgató 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó …. napján közzétett 
…/2021. (I…) számú határozatához 

 

 

Az intézkedés elmaradása veszélyezteti a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 

Rendszerbe tartozó 97 településen a könyvtárak működését azáltal, hogy meghibásodás 

esetén a szükséges informatikai háttér nélkül nem tudják megfelelően ellátni a feladatukat. 

A kis könyvtárakban egyébként is régi és elavult informatikai eszközökkel dolgoznak a 

könyvtáros kollégák, ezen eszközök folyamatos rendszerfelügyeletet és évente többszöri 

informatikai ellenőrzést igényelnek annak érdekében, hogy amíg nem lesz elegendő 

pénzügyi forrás új számítástechnikai eszközök beszerzésére, a meglevő eszközök 

működőképes állapotban maradhassanak és a lakosság megfelelő módon tudja igénybe 

venni a könyvtár szolgáltatásait.   

A jelenlegi rendszerfelügyeleti és informatikai eszköz karbantartási szolgáltatás folyamatos 

biztosítása érdekében szükséges a beszerzési eljárás eredménye vonatkozásában döntést 

hozni, ugyanis a korábbi szolgáltató szerződése 2020. december 31-én lejárt.  

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


